ANT6230LL01R1575A Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Yageo ANT6230LL01R1575A Yageo সরবরাহকারী Yageo পিরেবশক
Yageo
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া ANT6230LL01R1575A
উ পাদক Yageo
িববরণ RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 45591 pcs
তথ  তািলকা
VSWR -
পিরসমাি Solder
ম 6230
িরটান িত -10dB
শি  - সেবা 1W
প ােকিজং Cut Tape (CT)
অন  নাম েলা 311-1548-1
ব া  সংখ া 1
মাউ  টাইপ Surface Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
েবশ সুর া -
উ তা (সেবা ) 0.049" (1.25mm)
লাভ করা 2.52dBi
ক াংক সীমা 1.548GHz ~ 1.602GHz
ি েকােয়ি  প UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
ি েকােয়ি  ( ক  / ব া ) 1.575GHz
বিশ -
িব ািরত িববরণ 1.575GHz GPS Chip RF Antenna 1.548GHz ~ 1.602GHz 2.52dBi Solder Surface Mount
অ াি েকশন GPS
অ াে না টাইপ Chip
ANT6230LL01R1575A
অংশ সংখ া: ANT6230LL01R1575A
তকতা / া : Yageo
পেণ র বণনা RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 45591 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT6230LL01R1575A.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
ANT6230LL01R1575A এর িবেশষ উে খ
ANT6230LL01R1575A.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
ANT5320LL24R2400A
িনমাতারা:  Yageo
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
ক ইন:  52343 pcs
RFQ
ANT7020LL05R2400A
িনমাতারা:  Yageo
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
ক ইন:  59582 pcs
RFQ
ANT5-M24LR-A
িনমাতারা:  STMicroelectronics
িববরণ:  ANTENNA REF FOR M24LR64-R
ক ইন:  3720 pcs
RFQ
ANT5320LL04R2455A
িনমাতারা:  Yageo
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ/5GHZ CHIP SLDR SMD
ক ইন:  116419 pcs
RFQ
ANT5320LL24R2455A
িনমাতারা:  Yageo
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ/5GHZ CHIP SLDR SMD
ক ইন:  107181 pcs
RFQ
ANT7-T-M24SR64
িনমাতারা:  STMicroelectronics
িববরণ:  ANTENNA REF BOARD M24SR64-Y
ক ইন:  19698 pcs
RFQ
ANT7020LL05R0870A
িনমাতারা:  Yageo
িববরণ:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
ক ইন:  183401 pcs
RFQ
ANT4-M24LR-A
িনমাতারা:  STMicroelectronics
িববরণ:  ANTENNA REF FOR M24LR-A
ক ইন:  4105 pcs
RFQ
ANT7-M24LR-A
িনমাতারা:  STMicroelectronics
িববরণ:  ANTENNA REF FOR M24LR64-R
ক ইন:  3322 pcs
RFQ
ANT7836LL15R2400A
িনমাতারা:  Yageo
িববরণ:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
ক ইন:  190286 pcs
RFQ
ANT4005B000RWHEXS
িনমাতারা:  Yageo
িববরণ:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ CHIP SLD
ক ইন:  15294 pcs
RFQ
ANT7-T-M24LR04E
িনমাতারা:  STMicroelectronics
িববরণ:  ANTENNA REF BOARD M24LR04E-R
ক ইন:  18404 pcs
RFQ